

# Præcis 46 en halv IVS

Gammel Østergade 1  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
2. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2019**

---

**Christtine Johannsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Præcis 46 en halv IVS

Gammel Østergade 1

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 22722598

e-mailadresse: 46enhalv@gmail.com

CVR-nr: 38762281

Regnskabsår: 02/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 23 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		39.727
Administrationsomkostninger .....		-10.210
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>29.517</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.517</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-508
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.009</b>
Skat af årets resultat .....		-6.382
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		22.627
<b>I alt .....</b>		<b>22.627</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		31.354
Andre tilgodehavender .....		1.422
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.526</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.526</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.548
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.930</b>
Gæld til banker .....		2.969
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>25.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>33.526</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>34.526</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret